
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ  
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО  
ЧЧЕЕТТВВЕЕРРТТЫЫЙЙ  ССООЗЗЫЫВВ  

 
РЕШЕНИЕ № 35 

 
«16» сентября  2009 г.                                                                 Санкт-Петербург 

 
О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета Муниципального  
образования муниципального округа Полюстрово  
№176 от 29.08.2007 г. «Об утверждении Положения  
об аттестации муниципальных служащих 
внутригородского Муниципального  
образования Санкт-Петербурга   
муниципального округа Полюстрово» 
 

Муниципальный Совет Муниципального образования муниципального 
округа Полюстрово, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга «О внесении 
изменений в законы Санкт-Петербурга о регулировании вопросов 
муниципальной службы в Санкт-Петербурге» от 29.04.2009 г. №208-43 и   
Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Полюстрово  

 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципального округа Полюстрово №176 от 29.08.2007 г. 
«Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих 
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Полюстрово» следующие изменения: 
1.1. В подпункте 2.6.5. пункта 2.6. раздела 2 Положения об аттестации 
муниципальных служащих внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово слова 
«квалификационный разряд» заменить словами «классный чин». 
1.2. В пункте 7 приложения  к Положению об аттестации муниципальных 
служащих внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Полюстрово слова 
«квалификационный разряд» в соответствующих падежах заменить 
словами «классный чин» в соответствующих падежах. 
 
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования.  

 
 
Глава Муниципального образования Полюстрово                        А.А. Жабрев 


